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=, Gienealitete t8 méparshme
(Nese ken ndryshuar zyrtarisht ndonje nga t€ ghénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njg gjeneralitet eter,
gefts ed i

¢ he pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni seciiin prej tyre, duke plotésuar (¢ gjitha t& dhénat g& jané ndryshuer dne
zq hers sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas

isnozitave té ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kedit Penal.)
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Ung i/e n&nshkruari /a ' %A/ ~kam marré

ieni dhe jam | vetédijshém s *a! //

2} Kv Formular p8rbén dokument zyrtar gé | drejionet njé organi shietdror dha i
“Enghi oot vertfikimit dhe pobtkimit,

) Pasgyrimi i & dhénave t& rreme né kété Formuiar pérb&n vepsr penale dhe
de,.oh me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

[,)

¢) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Proxuroria e Pérgjithshme.

) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné& pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, périshiré gjurmeét daktiloskopike dhe c¢do t& dhéné tjetér bicmetrike.

d) Pasgyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né k&i& Formuiar

dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skuaiifikimin e
njghershém dhe n& g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i
shém i funksionit publik.
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e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e té chénave & pasqgyruara né k&te Formular.

| KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim ajygésor jopérfundimtar nga njé€ autoritet gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor t€ formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [ X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

0 0/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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5. A 8shté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PC): JO E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté [Eshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombé&tar lidhur
me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraiigjes)

FQ ; JO X

po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A Eshié marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shieti huaj?
Ve périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave & emigracionit &
ané tg béjné me rregullat e géndrimil apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti té huaj) (Vandos
X pérbri pérajiajes)

o~ =)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashte territorit t& Repu
muei? (Vendos X RErbri pérgjigies)
PO | Jo [x ]

- Nése po, specifikonj t& dhénat e méposhtme:

- | vetédijsham per pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& Paverteta, t& paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésing o té dhénave tg pasqyruara né kétée Formular,

Shénim: Né rast referimi ta akteve, vendimeve dhe dokumenteve g Cakluara, bashkéngjiting njé
Kopje t& tyre ket Formular.

pfesé t& caktuara te Formularit jané ts pamjaftueshme PEr deklarimin e t& dhénave, shio aq
€ Sé Ju nevojiten pér pPasqyrimin e té gjitha té dhéna ve.

¢ . c €

mér, mbiemér, nénshkrim)
6



